
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols 
Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads 

 
10.06.2025. Nr. 6 
 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 10. jūnijā plkst. 10:00 
Sēde sākta 2025. gada 10. jūnijā plkst. 10:01 
Sēde slēgta plkst. 11:45 
 
5 komitejas locekļi: 

Andris Jefimovs, 
Edgars Treimanis,  
Andrejs Radzevičs  
Raimonds Reinis 
Dzintars Kudums 

 
Pašvaldības darbinieki: 
           (klātienē)                Agnija Pērkone, Amanda Ciukore (1.§),Una Ržepicka (1.§),           
                                          Diāna Grudule, Marina Kokovihina, Gunta Gulbe 
 
Pašvaldības darbinieki: 
     (attālināti)                    Ilze Lācīte, Anna Brūkle, Evija Šneidere, Inga Ratniece,  
                                Madara Lagzdiņa, Andris Jankovskis, Sintija Kņūtiņa, 
                                          Elza Fišmeistere, Dace Magone, Dace Priedīte, Evija 
                                          Šneidere, Sanita Cinovska, Guna Taujēna, Linda Gundega  
                                          Rungovska    
                           
 
Sēdi vada Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
 
Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretāre Anita Šteinberga 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par dokumenta “Aizputes Livonijas ordeņa pils attīstības stratēģija 2025.-
2035.gadam” apstiprināšanu 

2. Par nekustamā īpašuma “Kārkli”, Virgas pagastā, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

3. Par zemes vienības "Mazledāji", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

4. Par nekustamā īpašuma “Stallīši”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās telpas 
Nr.3 nomas līguma slēgšanu 

5. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 
1-12, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

6. Par zemes vienības “Meža Rubeņi”, Kazdangas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

7. Par nekustamā īpašuma “Mazie Liekņi”, Vaiņodes pagastā nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

8. Par nekustamā īpašuma “Lielie Liekņi”, Vaiņodes pagastā nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

9. Par 2020. gada 07. septembra zemes nomas līguma Nr. E2020/93 termiņa 
pagarināšanu 

10. Par zemes vienības "Liepas 6", Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 001 
0219, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

11. Par nekustamā īpašuma “Kalna Riekstiņi”, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

12. Par nekustamā īpašuma “Garāžas”, Bunka, Bunkas pagasts, nedzīvojamās telpas, 
garāžas Nr.8, 89,4 m² platībā, nomas līguma slēgšanu 

13. Par zemes vienības "Meža Siseņi", Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

14. Par nekustamā īpašuma “Pie Klēts”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

15. Par nekustamā īpašuma “Vecais karjers”, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

16. Par zemes vienības “Paipaliņas”, Virgas pagasts, noteikšanu par starpgabalu 

17. Par nekustamā īpašuma Avotu iela 2, Aizputē, nedzīvojamo telpu 24 m² platībā, 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

18. Par nekustamā īpašuma “Kapenieki”, Dunalkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

19. Par nekustamā īpašuma “Bēkas”, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

20. Par nekustamā īpašuma “Gravas”, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

21. Par zemes vienības “Veseri”, Kazdangas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

22. Par nekustamā īpašuma Tebras gatve 4 - 4, Tebras, Kazdangas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

23. Par nekustamā īpašuma “Lejasviesturi”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24. Par zemes vienības “Līdumi”, Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

25. Par nekustamā īpašuma “Viesturlauki”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

26. Par nekustamā īpašuma Pils gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nedzīvojamo 
telpu nodošanu nomas tiesību izsolei 

27. Par grozījumiem 2019.gada 13.maija zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1178 

28. Par nekustamā īpašuma “Jaunie Paužēni’’, Otaņķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

29. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bārtas iela 
2-24, Nīca, Nīcas pagasts 

30. Par nekustamā īpašuma ‘’Pagastmāja’’, Rude, Otaņķu pagasts, nedzīvojamās 
telpas 14,00 m² platībā nodošanu nomas tiesību izsolē 

31. Par nekustamā īpašuma ‘’Nīcas pagastmāja’’, Bārtas iela 6, Nīca, Nīcas pagasts, 
nedzīvojamās telpas 16,10 m² platībā nodošanu nomas tiesību izsolē 

32. Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

33. Par dzīvojamās mājas “Māja Nr.3”, Rucavā, Rucavas pagastā, dzīvokļa īpašumā 
ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

34. Par nekustamā īpašuma “Punduri”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

35. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Māja Nr.2-
5, Rucava, Rucavas pagasts 

36. Par zemes vienības "Zemzāri", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

37. Par zemes vienības "Šapa mucas", Rucavas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

38. Par zemes vienības "Finki", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

39. Par zemes vienības "Vecgrunduļi", Rucavas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

40. Par zemes vienības "Grundulīši", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

41. Par nekustamā īpašuma Avotu iela 8A - 20, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

42. Par nekustamā īpašuma Lažas iela 1 - 3, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

43. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 2 - 1, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

44. Par nekustamā īpašuma "Pļaviņas" - 14, Rude, Otaņķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

45. Par nekustamā īpašuma Ganību iela 3 - 8, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

46. Par nekustamā īpašuma Priežu iela 3 - 17, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

47. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5 - 26, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

48. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 33, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

49. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 7 - 23, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

 

 
Sēdes vadītājs atklāj sēdi un aicina sākt sēdi. 

 

1.§ 
Par dokumenta “Aizputes Livonijas ordeņa pils attīstības stratēģija 2025.-

2035.gadam” apstiprināšanu 
 

Ziņo Amanda Ciukore 
 
Būtība - 2025.gada 10.martā Centrālā finanšu un līgumu aģentūra izsludināja Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1. specifiskā 
atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 
attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu 
funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.6. pasākuma “Kultūras mantojuma saglabāšana un 
jaunu pakalpojumu attīstība” (turpmāk – Pasākuma) atlasi. Stratēģijas izstrāde 
atbilst Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.–2027.gadam Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un investīciju 
plāna 2022.-2027.gadam 6. rīcību virziena “Kultūrvide, tūrisms un sports”, 6.4. 
uzdevumā “Veicināt ieguldījumus kultūras, tūrisma un radošo industriju sektora 
infrastruktūras, kultūrvēsturiskā mantojuma un materiāli tehniskās bāzes attīstībā, 
ar mērķi nodrošināt vidi dažāda mēroga pasākumu norisei” paredzēto projektu 
6.4.83. “Sagatavot Aizputes Livonijas pils attīstības koncepciju” un 6.4.84. “Veikt 
Aizputes Livonijas pils ar aizsargmūri konservāciju un restaurācijas darbus” 
plānotajām aktivitātēm, Aizputes pilsētas attīstības un vēsturiskā mantojuma 
saglabāšanas koncepcijai “Aizpute 2040” un Kurzemes plānošanas reģiona 
attīstības programmas 2021.-2027.gadam Prioritātei (P7): Kultūras potenciāls, 
Rīcības virzienam (RV 7.1.) Kultūras mantojuma saglabāšana. 
 

Izsakās – par stratēģijas būtību, nepieciešamību. Izsakās Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Andris Jefimovs [ierakstā no 
2:30 līdz 11:20]. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par dokumenta “Aizputes Livonijas 
ordeņa pils attīstības stratēģija 2025.-2035.gadam” 
apstiprināšanu" izskatīšanai domes sēdē 

 

2.§ 
Par nekustamā īpašuma “Kārkli”, Virgas pagastā, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 
 
Ziņo Linda Gundega Rungovska 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu nodot dzīvojamās mājas “Kārkli”, Virgas 

pagastā, pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesības. 
 
Izsakās – Raimonds Reinis [ierakstā no 13:16 līdz 15:01]. 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Kārkli”, 
Virgas pagastā, pārvaldīšanas tiesību nodošanu" ar 
labojumiem izskatīšanai domes sēdē 

 

3.§ 
Par zemes vienības "Mazledāji", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
NOLEMJ: 

Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Mazledāji", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

4.§ 
Par nekustamā īpašuma “Stallīši”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās 

telpas Nr.3 nomas līguma slēgšanu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Stallīši”, 
Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās telpas Nr.3 nomas 
līguma slēgšanu" izskatīšanai domes sēdē 

 

5.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 

gatve 1-12, Kazdanga, Kazdangas pagasts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 1-12, 
Kazdanga, Kazdangas pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

6.§ 
Par zemes vienības “Meža Rubeņi”, Kazdangas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Meža Rubeņi”, 
Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma “Mazie Liekņi”, Vaiņodes pagastā nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Mazie 
Liekņi”, Vaiņodes pagastā nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

8.§ 
Par nekustamā īpašuma “Lielie Liekņi”, Vaiņodes pagastā nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Lielie 
Liekņi”, Vaiņodes pagastā nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 
Par 2020. gada 07. septembra zemes nomas līguma Nr. E2020/93 termiņa 

pagarināšanu 
 
Ziņo Guna Taujēna 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt zemes nomas tiesības uz 6 gadiem 

lietošanai, zemes gabalam, kas atrodas Embūtes pagastā, 
Dienvidkurzemenovadā, ar nosaukumu “Lauku ganības”, kadastra apzīmējumu 
6454 004 0193, zemes gabalplatība, 9,67 ha. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par 2020. gada 07. septembra zemes 
nomas līguma Nr. E2020/93 termiņa pagarināšanu" 
izskatīšanai domes sēdē, ar papildinājumiem. 

 

10.§ 
Par zemes vienības "Liepas 6", Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 001 

0219, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Liepas 6", 
Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 001 0219, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

11.§ 
Par nekustamā īpašuma “Kalna Riekstiņi”, Bunkas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Kalna 
Riekstiņi”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

12.§ 
Par nekustamā īpašuma “Garāžas”, Bunka, Bunkas pagasts, nedzīvojamās 

telpas, garāžas Nr.8, 89,4 m² platībā, nomas līguma slēgšanu 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Garāžas”, 
Bunka, Bunkas pagasts, nedzīvojamās telpas, garāžas Nr.8, 
89,4 m² platībā, nomas līguma slēgšanu" izskatīšanai domes 
sēdē 

 

13.§ 
Par zemes vienības "Meža Siseņi", Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Meža Siseņi", 
Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14.§ 
Par nekustamā īpašuma “Pie Klēts”, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Pie Klēts”, 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

15.§ 
Par nekustamā īpašuma “Vecais karjers”, Gramzdas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 
Ziņo Marina Kokovihina 
 
Būtība - Nekustamais īpašums “Vecais karjers”, Gramzdas pagasts, kadastra Nr. 6458 

001 0237, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Gramzdas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000571561 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 
Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6458 001 
0237, 7,25 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 0,22 ha zem ceļiem, 7,03 ha citas zemes. Zemes vienība 
neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par 
zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. Saskaņā ar Priekules novada 
teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam zemes vienība atrodas Rūpnieciskās 
apbūves teritorijā (R1). 

 
Izsakās – Dzintars Kudums, Edgars Treimanis, Raimonds Reinis, Andris Jefimovs, 

Marina Kokovihina, Andrejs Radzevičs, Gunta Gulbe [ierakstā no 26:00 līdz 28:25]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Vecais 
karjers”, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

16.§ 
Par zemes vienības “Paipaliņas”, Virgas pagasts, noteikšanu par starpgabalu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Paipaliņas”, 
Virgas pagasts, noteikšanu par starpgabalu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

17.§ 
Par nekustamā īpašuma Avotu iela 2, Aizputē, nedzīvojamo telpu 24 m² platībā, 

nodošanu nomas tiesību izsolē 
 

Ziņo Evija Šneidere 
 
Būtība - Dienvidkurzemes novada pašvaldībai (turpmāk- pašvaldībai) pieder nekustamais 

īpašums Avotu iela 2, Aizpute, Dienvidkurzemes novads, ar kadastra 6405 010 
0301, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 010 
0301, 4516 m2 platībā. Īpašums reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Aizputes 
pilsētas zemesgrāmatā uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda, 
nodalījumā Nr.582. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0301, 
atrodas pašvaldībai piederošs būvju īpašums Avotu iela 2, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6405 510 0301. Būvju īpašuma sastāvā ir 
trīs ēkas ar kadastra apzīmējumiem 6405 010 0301 001, 6405 010 0301 002, 6405 
010 0301 003. Īpašums reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Aizputes pilsētas 
zemesgrāmatā uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda, nodalījumā 
Nr.100000194337. Īpašums nodots apsaimniekošanā sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību “Aizputes nami”. Nomai pieejamas divas telpas Nr. 8, 11,3 m2 platībā un 
Nr. 9, 12,7 m2 platībā, kas atrodas ēkā – poliklīnika ar kadastra apzīmējumu 6405 
010 0301 001, telpu grupā ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0301 001 003. 
Atbilstoši 2018. gada 20. februāra Ministru kabineta noteikumu Nr. 97 “Publiskas 
personas mantas iznomāšanas noteikumi” 23. punktam, kas nosaka, ka nomnieku 
noskaidro rakstiskā vai mutiskā izsolē, un 80.punktam, ka nekustamās mantas 
nosacītās nomas maksas noteikšanai iznomātājs pieaicina neatkarīgu vērtētāju. 

 
Izsakās – Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Andrejs Radzevičs, Edgars Treimanis, 
Andris Jefimovs, Gunta Gulb, Evija Šneidere [ierakstā no 29:52 līdz 34:00]. 
  
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Avotu iela 2, 
Aizputē, nedzīvojamo telpu 24 m² platībā, nodošanu nomas 
tiesību izsolē" izskatīšanai domes sēdē, ar papildinājumiem 
par ceļa servitūtu 

 

18.§ 
Par nekustamā īpašuma “Kapenieki”, Dunalkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Kapenieki”, Dunalkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

19.§ 
Par nekustamā īpašuma “Bēkas”, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Bēkas”, 
Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

20.§ 
Par nekustamā īpašuma “Gravas”, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Ziņo Evija Šneidere 
 
Būtība - Nekustamais īpašums “Gravas”, Tadaiķu pagasts, kadastra Nr. 6488 004 0080, 
reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Tadaiķu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000945132 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. Īpašums 
sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6488 004 0080, 9,12 
ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 7,51 ha lauksaimniecībā izmantojama zeme, 0,37 ha meži, 0,56 ha 
krūmāji, 0,12 ha zeme zem ūdens, 0,1 ha zeme zem ēkām un pagalmiem, 0,46 ha 
citas zemes. Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas 
dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību ir noslēgts medību tiesību līgums, kurš 
tiks izbeigts, slēdzot vienošanos, pēc īpašuma atsavināšanas un īpašnieku 
maiņas zemesgrāmatā. Par zemes vienību noslēgti pieci zemes nomas līgumi ar 
termiņu līdz 2025.gada 31.augustam. 

 
Izsakās – Dzintars Kudums, Edgars Treimanis, Raimonds Reinis, Andrejs Radzevičs, 

Gunta Gulbe, Diāna Grudule, Evija Šneidere [ierakstā no 36:10 līdz 45:40]. 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Gravas”, 
Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

Sēdes vadītājs izsludina pārtraukumu. Pēc pārtraukuma, sēžu zālē nav atgriezies 
Andrejs Radzevičs. 

21.§ 
Par zemes vienības “Veseri”, Kazdangas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Veseri”, 
Kazdangas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

22.§ 
Par nekustamā īpašuma Tebras gatve 4 - 4, Tebras, Kazdangas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Tebras 
gatve 4 - 4, Tebras, Kazdangas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

23.§ 
Par nekustamā īpašuma “Lejasviesturi”, Vecpils pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Lejasviesturi”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

24.§ 
Par zemes vienības “Līdumi”, Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Līdumi”, 
Kalvenes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

25.§ 
Par nekustamā īpašuma “Viesturlauki”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Viesturlauki”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" izskatīšanai domes sēdē 

 

26.§ 
Par nekustamā īpašuma Pils gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 

nedzīvojamo telpu nodošanu nomas tiesību izsolei 
 
Ziņo Elza Fišmeistere 
 
Būtība - Nekustamais īpašums Pils gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, ar kadastra 

Nr.6468 503 0031, reģistrēts Kazdangas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 
245. Īpašums sastāv no trīs būvēm: saieta nams, kadastra apzīmējums 6468 003 
0034 014, klēts, kadastra apzīmējums 6468 003 0034 015, un šķūnis, kadastra 
apzīmējums 6468 003 0034 016. Īpašums pieder Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībai. Ēkā ar kadastra apzīmējumu 6468 003 0034 014 ar kopējo platību 
832,2 m2 atrodas Kazdangas saieta nams un ir vietējās nozīmes kultūras 
piemineklis. Nekustamā īpašuma Pils gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 
ēkas ar kadastra apzīmējumu 6468 003 0034 014 nedzīvojamās telpas Nr. 21., 
22., 23., 24., 25., 26., 30. (2.stāvs) 188,30 m2 platībā ir brīvas. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsakās – Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Elza Fišmeistere, Dzintars Kudums 
[ierakstā no 52:50 līdz 55:05]. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Pils gatve 2, 
Kazdanga, Kazdangas pagasts, nedzīvojamo telpu nodošanu 
nomas tiesību izsolei" izskatīšanai domes sēdē 

 

27.§ 
Par grozījumiem 2019.gada 13.maija zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1178 

 
Ziņo Sandra Pļavniece 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt noslēgto zemes nomas līgumu 

08.06.2019. ar Nr. 10-03/1178 par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Otaņķu 
pagastā, kadastra apzīmējums 6480 003 0113, 3,90 ha platībā lopbarības zaļās 
masas novākšanai, jo saimniecībā ir gaļas liellopi, lai nodrošinātu lopbarības 
sagatavi ziemai līdz 30.septembrim 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2019.gada 13.maija 
zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1178" izskatīšanai domes 
sēdē 

 

28.§ 
Par nekustamā īpašuma “Jaunie Paužēni’’, Otaņķu pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
 
NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Jaunie 
Paužēni’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

Sēžu zālē ienāk Andrejs Radzevičs 

29.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bārtas iela 

2-24, Nīca, Nīcas pagasts 
 
Diskusija par organizatoriskiem jautājumiem – izsakās Edgars Treimanis, Raimonds 

Reinis, Andrejs Radzevičs [ierakstā no 57:42 līdz 58:55]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bārtas iela 2-24, Nīca, Nīcas 
pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

30.§ 
Par nekustamā īpašuma ‘’Pagastmāja’’, Rude, Otaņķu pagasts, nedzīvojamās 

telpas 14,00 m² platībā nodošanu nomas tiesību izsolē 
 
Ziņo Sandra Pļavniece 
 
Būtība - Dienvidkurzemes novada pašvaldībai (turpmāk – pašvaldība) pieder 

nekustamais īpašums “Pagastmāja”, Rude, Otaņķu pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, ar kadastra numuru 6480 007 0078, kas sastāv no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6480 007 0078, 0,7810 ha platībā uz kuras atrodas būve ar 
kadastra apzīmējumu 6480 007 0078 001. Īpašums reģistrēts Kurzemes rajona 
tiesas Otaņķu pagasta zemesgrāmatā uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
vārda, nodalījuma Nr.100000146066. Nomai pieejama telpa Nr.4, 14 m², kas 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atrodas ēkas, kadastra apzīmējums 6480 007 0078 001, telpu grupā ar kadastra 
apzīmējumu 6480 007 0078 001 012 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
‘’Pagastmāja’’, Rude, Otaņķu pagasts, nedzīvojamās telpas 
14,00 m² platībā nodošanu nomas tiesību izsolē" izskatīšanai 
domes sēdē, ar precizējumiem 

 

31.§ 
Par nekustamā īpašuma ‘’Nīcas pagastmāja’’, Bārtas iela 6, Nīca, Nīcas pagasts, 

nedzīvojamās telpas 16,10 m² platībā nodošanu nomas tiesību izsolē 
 
Ziņo Sandra Pļavniece 
 
Būtība - Dienvidkurzemes novada pašvaldībai (turpmāk- pašvaldībai) pieder nekustamais 
īpašums “Nīcas pagastmāja” ar adresi Bārtas iela 6, Nīca, Nīcas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, ar kadastra numuru 6478 010 0176, kas sastāv no 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 010 0329 0,56 ha platībā, uz kuras 
atrodas būve -administratīva ēka – kultūras nams, ar kadastra apzīmējumu 6478 
010 0176 001. Īpašums reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Nīcas pagasta 
zemesgrāmatā uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda, nodalījuma 
Nr.100000450059. Nomai pieejama telpa Nr. 14, 16,1 m2 platībā, kas atrodas 
ēkas, kadastra apzīmējums 6478 010 0176 001, telpu grupā ar kadastra 
apzīmējumu 6478 010 0176 001 001. 

 
Izsakās – Andris Jefimovs, Edgars Treimanis, Raimonds Reinis, Dzintars Kudums, 
Gunta Gulbe, Diāna Grudule, Sandra Pļavniece [ierakstā no 57:42 līdz 1:02:57]. 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ‘’Nīcas 
pagastmāja’’, Bārtas iela 6, Nīca, Nīcas pagasts, 
nedzīvojamās telpas 16,10 m² platībā nodošanu nomas 
tiesību izsolē" izskatīšanai domes sēdē, ar precizējumiem 

 

 

32.§ 
Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas 
pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" izskatīšanai domes 
sēdē 

 

33.§ 
Par dzīvojamās mājas “Māja Nr.3”, Rucavā, Rucavas pagastā, dzīvokļa īpašumā 

ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas “Māja Nr.3”, 
Rucavā, Rucavas pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

34.§ 
Par nekustamā īpašuma “Punduri”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ziņo Dace Magone 
 
Būtība - Nekustamais īpašums “Punduri”, Rucavas pagasts, kadastra Nr. 6484 008 0213, 

reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Rucavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr. 100000600551 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. Īpašums sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 008 0213, 0,5066 ha 
kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 0,5066 ha citas zemes. Zemes vienība neatrodas valsts 
nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Punduri”, 
Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

35.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Māja Nr.2-5, 

Rucava, Rucavas pagasts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Māja Nr.2-5, Rucava, 
Rucavas pagasts" izskatīšanai domes sēdē 

 

36.§ 
Par zemes vienības "Zemzāri", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
 
 
NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Zemzāri", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

37.§ 
Par zemes vienības "Šapa mucas", Rucavas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Šapa mucas", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

38.§ 
Par zemes vienības "Finki", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Finki", Rucavas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

39.§ 
Par zemes vienības "Vecgrunduļi", Rucavas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Vecgrunduļi", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

40.§ 
Par zemes vienības "Grundulīši", Rucavas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Grundulīši", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" izskatīšanai domes sēdē 

 

41.§ 
Par nekustamā īpašuma Avotu iela 8A - 20, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Avotu iela 
8A - 20, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

42.§ 
Par nekustamā īpašuma Lažas iela 1 - 3, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Lažas iela 1 
- 3, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

43.§ 
Par nekustamā īpašuma Skolas iela 2 - 1, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Skolas iela 
2 - 1, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

44.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma "Pļaviņas" - 14, Rude, Otaņķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "Pļaviņas" - 
14, Rude, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

45.§ 
Par nekustamā īpašuma Ganību iela 3 - 8, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Ganību iela 
3 - 8, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

46.§ 
Par nekustamā īpašuma Priežu iela 3 - 17, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Priežu iela 3 
- 17, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

47.§ 
Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5 - 26, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5 
- 26, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
izskatīšanai domes sēdē 

 

48.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 33, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
5 - 33, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

49.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 7 - 23, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Virzīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
7 - 23, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" izskatīšanai 
domes sēdē 

 

 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
        13.06.2025 

 
Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs Anita Šteinberga 
                                                                                                                                         13.06.2025 

 


